РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 36

от 29 октября 2021 г.

    п. Небель
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Небельского сельского поселения
 за 9 месяцев 2021 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе  Небельского сельского поселения  от 20.08.2019 г №11/1
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Небельского сельского поселения за девять месяцев 2021 года по доходам в сумме 4374 тыс. руб., по расходам в сумме 4057 тыс. руб. с профицидом бюджета в сумме 317 тыс. руб.

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава Небельского
сельского поселения                                                                       Н.В. Ворона